SECRETARIA DA FAZENDA

CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ

O Senhora Secretária do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17

de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 17-03-2015 (terça-feira), às 09 (nove) horas, NO AUDITÓRIO DO

CONSELHO DE CONTRIBUINTES NA SEDE DA SECRETARIA DA FAZENDA, da 1ª Câmara, o(s) processo(s) abaixo especificado(s):

 Processo nº/nº AI   Contribuinte / CAGEP Relator

Processos de VOLUTÁRIO nºs 25, 26/2014.

Autos de Infração: 1514263000157-3; 1514263000155-7

D.B. OLIVEIRA – 19.452.833-2

RETIRADO DE PAUTA EM 20/02

RAIMUNDO NETO DE CARVALHO

Processos de Recursos de Voluntários : 061,062, 064/2014

Autos de Infração: 1514363000556-9, 1514363000542-9,

1514363000545-3

MONACO DIESEL CAMINHÕES ONIBUS E

TRATORES

  19.450.581-2

Adiado pedido contribuinte

RAIMUNDO NETO DE CARVALHO